b.

Ci zaś, którzy inkwaterunek chcą wynająć, donieść winni o tem władzy serwisowej do dnia 20. m. b.

Poznań, dnia 2. Marca 1853.

Magistrat.

#### OBWIESZCZENIE.

Rząd Gubernialny Warszawski podaje do wiadomości powszechnej, że na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 26. Czerwca (8. Lipca) 1851 roku, Nr 24184, odbędzie się w dniu 3/15. Marca r. b. o godzinie 12tej w południe w Biórze Magistratu miasta Kalisza pod przewodnictwem Naczelnika Powiatu Kaliskiego licytacja głośna na sprzedaż wsi Kani do Kassy ekonomicznej miasta Kalisza należącej, w W. X.